

Restaurant Sofie ApS

Hovedgaden 67 B, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 19 41 05 36

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Karsten Øland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Sofie ApS Hovedgaden 67 B 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 19 41 05 36 Stiftet: 26. juni 1996 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Stanna Birthe Lund Øland
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at forvalte selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets væsentligste aktivitet vil fremover være formueforvaltning, og resultatet vil således være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-50.602	-70.279
Finansielle indtægter	329.054	421.329
Finansielle omkostninger	<u>-2.677</u>	<u>-795</u>
Resultat før skat	275.775	350.255
Skat af årets resultat	<u>-60.059</u>	<u>-77.999</u>
Årets resultat	<u>215.716</u>	<u>272.256</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>102.716</u>	<u>161.656</u>
Disponeret i alt	<u>215.716</u>	<u>272.256</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	5.871.012	5.624.459
Værdipapirer i alt	<u>5.871.012</u>	<u>5.624.459</u>
Likvide beholdninger	94.960	226.086
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.965.972</u>	<u>5.850.545</u>
Aktiver i alt	<u>5.965.972</u>	<u>5.850.545</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.587.087	5.484.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.900.087</u>	<u>5.794.971</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.918	7.747
Selskabsskat	38.967	27.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.885</u>	<u>55.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.885</u>	<u>55.574</u>
Passiver i alt	<u>5.965.972</u>	<u>5.850.545</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	5.322.715	108.000	5.630.715
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	161.656	110.600	272.256
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.484.371	110.600	5.794.971
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	102.716	113.000	215.716
	200.000	5.587.087	113.000	5.900.087

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
